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Et konfirmantår går mot slutten, og den 
store konfirmasjonsdagen står for døren. 
Konfirmanttiden inneholder lek, aktiviteter, 
sosiale treff og vennskap. Den byr også på 
undervisning og samtaler om livet og den 
kristne tro, tid for undring, små og store 
spørsmål, og forhåpentligvis noen svar. 
«Jeg anbefaler å konfirmere seg i kirken og 
dra på leir; det er en god opplevelse som 
mange hadde likt», sier en av konfirmantene 
som blir intervjuet på side 4-5. Mange av 
konfirmantene ønsker seg heldigvis mer av 
det gode, og hele 47 av årets konfirmantkull 
har meldt seg på LED1. Her blir man del av et 
trygt kristent fellesskap der man får utforske 
videre hva troen handler om, samtidig som 
man lærer å bli en god leder – for eksempel 
på konfirmantleirer for kommende kull. 

Det er virkelig å håpe og tro at konfirmant-
tiden er med på å gi den enkelte noe for livet 
videre. At de har lært at Jesus sier «jeg er med 
dere alle dager inntil verdens ende.» Både de 
gode og de vonde. Og at de har fått erfare og 
tror på at de er unike, skapt av Gud, og elsket 
av han. At de forstår at troen gir dem en å 
støtte seg til, utenfor seg selv. 
Hans-Olav Mørk har skrevet noen vare og 
vakre ord om Guds skaperverk, som hver 
enkelt av oss er en del av:

«Han skapte skogen og han skapte vannet.
Han skapte skyers lek og vindens spill.
Han legger varsomt hånden på din panne
og sier: Det er godt at du er til.»

Gratulerer med dagen til alle konfirmanter, 
og gode ønsker for framtiden! Og husk at 
ungdomsarbeidet Alive (se side 8) og kirkens 
fellesskap tar imot dere videre. 
Dere lesere som ber; ta med konfirmantene 
i bønnene deres!

Det er også tid for nye konfirmanter å melde 
seg på til konfirmantopplegg i kirken, om de 
ikke alt har gjort det. Jeg vil anbefale å lese 
både det som årets konfirmanter sier og opp-
lever (side 4-5) og det som vår unge prest, 
David Skutlaberg, skriver om å konfirmere 
seg i kirken. Jeg håper det skaper nysgjerrig-
het og lyst til å melde seg på som konfirmant, 
om noen fortsatt tviler.

Jeg har mange ganger gjennom livet 
blitt minnet om dette bibelverset. 
Det er vel ikke alltid man synes det er 
lett å glede seg; når livet butter imot 
– tunge tanker, dyre strømregninger, 
eksamener, alvorlige livshendelser 
når tap av kjente og kjære skjer – ja 
til og med krig i Europa. Da er det jo 
ikke like lett å glede seg alltid! 

Men også i disse periodene skal vi bli 
minnet om at gleden ikke springer 
ut av oss selv og de situasjonene vi 
står i akkurat nå – men kommer fra 
Gud. Han som har skapt oss og vil 

oss vel – alltid. Han som har lovet å 
være med oss alle dager til verdens 
ende. Ikke minst vil han støtte oss så 
vi bevarer våre hjerter i ham. Så vil 
han også styre oss slik at hans gode 
gaver virker igjennom oss – ikke 
minst mildhet blir trukket frem her.

Så er det vel også sånn at gleden 
kan forsterkes når vi møtes til guds-
tjenestefellesskap og andre møter vi 
har i vår hverdag. 
Tenker denne søndagsskolesangen 
enkelt illustrerer kjernen i gledes-
budskapet:

Vet du hvorfor gleden er i 
meg? For jeg har Jesus Kristus.                                                                              
Vet du hvem som døde for 
meg? Jo, det var Jesus Kristus.                                                                                         
Vet du hvem som stod opp igjen? 
Jo, det var Jesus Kristus.
Han er din, han er min. Han er vår 
Frelser i dag.

Jeg vil hermed utfordre også deg til 
å søke og finne gleden i hverdagen 
med deg selv, i de fellesskapene du 
er med i i hverdagen din og ikke 
minst i fellesskapet vi har i menig
hetene våre.

Glede seg alltid! – går det an?

Linda Guttormsen
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«Gled dere i Herren alltid!  
Igjen vil jeg si: Gled dere!  

La deres mildhet bli kjent av 
alle mennesker, Herren er nær! 

Vær ikke bekymret for noe,  
men la i alle ting bønneemnene 

deres komme frem for Gud i  
påkallelse og bønn med takk. 

Og Guds fred,  
som overgår all forstand,  

skal bevare deres hjerter og  
deres tanker i Kristus Jesus.»

(Fil 4,4–7)
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Eg var oppvaksen i ein kristen heim med 
kristne foreldre og hadde meir bibel-
kunnskap enn dei fleste medkonfirman-
tane mine. Eg ville nok vise at eg ikkje 
konfirmerte meg på grunn av pengane eller 
festen, men fordi eg ville stadfeste at eg ville 
følgje Jesus. 

Nokon konfirmantar er som eg, men dei 
fleste er annleis. Heldigvis er konfirma-
sjonstida i Den norske kyrkja ikkje berre 
éin ting; Det er ei tid for å bygge vennskap 
på tvers av skulegrenser, fritidsaktivitetar 
og økonomi. Det er ei tid for å stille 
utforske og bli kjent med seg sjølv i ei tid 
der utviklinga i kropp, sjel og ånd ikkje 
alltid går i takt. Det er ei tid for å dra på 
leir, prøve nye ting og ha det kjekt. 

Konfirmasjonstida er ulik for alle, og alle er 
velkomne. Men konfirmasjonstida er også 
ei tid for å bli kjent med kyrkja. 

Du som får dette bladet i posten har eitt 
eller anna forhold til kyrkja. I gode dagar 
eller i vonde dagar, i samband med høgtider 
eller når ulykker og død inntreff; Du har 
eit forhold til kyrkja – anten du oppsøker 
henne, avskyr henne eller ikkje tenkjer på 
henne i det heile. 

Men eit bevisst forhold til kyrkja kjem ikkje 
av seg sjølv. Vi må vite kva som skjer der. 
Vi må forstå noko grunnleggande om Gud 
og om trua. Apostelen Paulus sa ein gong: 

Kvar den som kallar på Herrens namn, skal 
bli frelst. Men korleis kan dei kalla på ein 
som dei ikkje trur på? Og korleis kan dei tru 
på ein som dei ikkje har høyrt om? (Rom 10, 
13-14)

Me vil gi vidare det kyrkja i 1000 år har gitt 
til barn, unge og vaksne. Tidene forandrar 
seg, men trua finst framleis. I dåpen får 

alle foreldre spørsmålet: «Vil de at barnet 
skal døypast i namnet til Faderen og Sonen 
og Den heilage ande og oppdragast til eit 
liv i den kristne forsakinga og trua?». Ved 
å svare ja her tek foreldre og fadrar saman 
med kyrkja på seg eit heilagt ansvar: Å vise 
omsorg for barnet, be for det, lære det sjølv 
å be og hjelpe det til å bruke Bibelen og 
nattverden så barnet kan leve og vekse i den 
kristne trua. Det er eit stort ansvar, men 
kyrkja er her for å hjelpe dykk! 

I dåpen får vi ei gåve det tek lang tid å pakke 
ut, og me er mange som vil hjelpe. Kanskje 
inneheld gåva du fekk i dåpen noko du 
ikkje vil ha. Kanskje er det noko du blir så 
glad i at du aldri vil sleppe det. Velkommen 
til konfirmantundervisning – så skal me 
hjelpe deg å pakke gåva opp, så du i alle fall 
kan sjå litt meir av kva du har fått!

David Skutlaberg, prestevikar 
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Eg hugsar eg fekk spørsmålet frå ein av mine eigne konfirmantleiarar 
då eg sjølv var konfirmant. Eg hugsar det var viktig for meg å skilje 
meg ut frå dei andre i klassen. 

Kvifor velge å 
­konfirmere seg i kyrkja?

Illustrasjonsfoto: Håkon Andersen
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– Leir er 
det beste i 
konfirmant­
tiden!

Leir og weekend er en del av det å være 
konfirmant på Askøy der konfirmant
ene blir kjent med mange flotte ledere i 
Alive, kirkens ungdomsarbeid. Flere enn 
200 har vært med på leir i år. 23 av disse 
reiste helt til Bø i Telemark og var sammen 
med konfirmanter fra hele Norge på 
KonfACTION i regi av KRIK. De andre 
har vært på Nordhordland Folkehøgskole 
og på leirstedet Fjell-ly på Sotra. 

Det var samlinger for alle med undervis-
ning om Gud og vitenskap, om Den store 
fortellingen i Bibelen og om å ha en relasjon 
med Gud, samling i gruppe for å snakke 
mer om temaene og ulike seminarer med 
baking, fiske, gaming, hobby og bootcamp. 
Vannballongkrig var populært, og team-
building sveiset gruppen sammen i løpet av 
leiren. Siste kvelden var det bønnevandring 
gruppe for gruppe med mulighet til stillhet 
og å tenne lys. Mange sa i etterkant at det 
opplevde de veldig fint. Felles måltider 
med så mange og det å dele rom var en ny 
opplevelse for mange.

Bra opplegg og gøye aktiviteter
Jeg var så heldig å få sitte ved bordet i mat-
salen sammen med Erik Askvik (15) og 
Marius Trå Kvile (14) på Himmelcamp 
og benyttet sjansen til å spørre dem om 
hvordan det er å være konfirmant på Askøy 
2022.
– Hvorfor ville du konfirmere deg i kirken? 
– Mest fordi det er tradisjon i familien og 

de fleste vennene 
mine skulle det, 
sier Erik Askvik.
– Hvordan er det 
på Himmelcamp?
– Det er kjem-
pegøy, veldig bra 
opplegg – det bes-
te i konfirmant-
tiden!
– Hva er det mest 
slitsomme på leir da? 
– Å bli vekket med musikk. Og det er å 
ikke ha så mange pauser og veldig mange 
møter.
– Men du vil anbefale å konfirmere deg i 
kirken?
– Ja. Jeg vet ikke hvordan det er å kon
firmere seg borgerlig (humanistisk), men 
kirkelig er veldig gøy!  
– Marius – hvorfor valgte du kirkelig 
konfirmasjon?
– Jeg er nysgjerrig 
på det som skjer, 
og det er en tradi-
sjon i familien. Jeg 
har også venner 
som konfirmerer 
seg i kirken, sier 
Marius Trå Kvile.
– Hvordan er det 
på leir? 
– Det er mange fine mennesker her og det 
er masse fine møter og mange gøye akti-
viteter.

– Og hva er mest slitsomt synes du? 
– Jeg må passe på energien, roe meg ned litt 
for det skjer så mye.
– Jeg anbefaler å konfirmere seg i kirken 
og dra på leir; det er en god opplevelse som 
mange hadde likt.

Myteknusing om kristendommen
En av programpostene var «mythbusters», 
eller sant og usant om kristendommen, der 
konfirmantene kan sende inn spørsmål og 
få svar. 
Et av spørsmålene var – Må alle kristne gå i 
kirken hver søndag? 
– Man må ikke, men jeg vil anbefale det, 
svarte en leder. – Man gjør det ikke for 
Guds skyld, men for vår.
– Det dummeste ved å være kristen – det 
er å bli sett ned på og bli satt i en bås som 
ikke passer.

Fellesskap som er åpent for alle
Andre kvelden gikk Amalia Sanchez 
Nesfossen (14) og Thea-Loise Holm Hel-
land (14) tidlig i seng (før midnatt). De var 
på gruppen Yellow Renegade og jeg lovte å 
gi lederen deres beskjed. Jeg brukte sjansen 
til å høre med disse jentene fra Erdal om 
hvordan de opplever å være konfirmanter. 
– Hvorfor ville du konfirmere deg i kirken? 
– Jeg føler at det å konfirmere seg i kirken 

Flere enn 200 av årets 275 konfirmanter 
har vært med på Himla bra Himmelcamp 
eller andre leirer denne sommeren. Mange 
av dem gir uttrykk for at leir er det beste og 
gøyeste å være med på som konfirmant.
Tekst: Anita Skjæveland, kateket
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er mer riktig for meg, for jeg er kristen, 
svarer Amalia. – Jeg anbefaler å konfirmere 
seg i kirken fordi det er en opplevelse. Men 
andre må jo velge den konfirmasjonen som 
er rett for dem.
– Og hvordan liker du deg på leiren?
– Det er gøy, slitsomt, morsomt og spen-
nende. 
– Og Thea-Loise, hvorfor ville du konfirmere 
deg kristelig?
– Jeg gikk veldig mye i kirken før, men i 

koronaen mistet jeg troen litt, fordi det 
var så mye som ikke hjalp meg å huske at 
Gud var der. Nå har jeg fått troen tilbake 
og mange nye venner i Tensing (som er en 
del av ungdomsarbeidet i Alive i kirkene 
på Askøy).
– Liker du deg på Himmelcamp? 
– Det er veldig gøy og koselig og det er 
mye som skjer. Det beste er lederne her 
som får kristendommen til å være noe gøy 
og at fellesskapet er åpent for alle.

Vannkrig hører med på sommerleir. Er lederne 
de ivrigste mon tro…?

Thea-Loise Holm Helland (f.v.) og Amalia Sanchez Nesfossen er enige om at å være på leir er gøy, 
koselig og travelt!

Noen konkurranser er morsommere for 
tilskuerne enn deltakerne!

«Det beste er lederne  
her som får kristen

dommen til å være noe 
gøy og at fellesskapet  

er åpent for alle.»
Thea-Loise Holm Helland

5



a : m e n  4 - 2 0 2 2

ÅRETS KONFIRMANTER

Herdla kyrkje
Søndag 18. september  
kl. 10.30
Alexander Nilsen
Alexandra Hilleren
Celine Madelen Eide
Elias Nilsen
Jonathan Nøstdal
Juliette Eilertsen
Leana Kjerrgård
Liam Eikevåg
Linnea Midtøy Sørtun
Martin Johan Kjærgård
Preben Emil Wingaard
Sofie Fromreide
Thorleif Denna Pedersen
Tia-Celin Øien
Vilde Malene Abbedissen 

Søndag 18. september  
kl. 13.00
Aden Sinclair
Aleksander Jakobsen
Kristin Savland
Lotte Dale
Madelein Pedersen
Martin Nordanger
Nora Liatun
Selena Daae
Sigurd Midtbø
Sondre Kjærgård
Susanne Træet
Teodor Krossøy
Tindra Fromreide
Tord Abbedissen
William Aasebø

Tveit kirke
Lørdag 10. september kl. 11
Amalie Kristine Lind Pettersen
Amalie Storheim
Elias Hjartåker
Elisabeth Sienna Lilleskare
Fredrick Hanuren Hansen
Ingvild Schei Andreassen
Isabell Fjærestad
Jonas Olsen Valdersnes
Leonard Ludvigsen Sundnes
Linea Vestnes Grøtte
Linea Starheim Thorgrimsen
Marius Sæthre Nilsen
Sandra Kviteberg Lie
Sebastian Holmedal
Solveig Austbø

Lørdag 10. september kl. 13
Alette Berland Antonsen
Andreas Tvedt Solberg
Aurora Gundersen Mathisen
Celine Karlsen
Elina Victoria Breivik Johansen
Embla Knutsen
Emma Urfjell
Emma Andreassen Lyngbø
Filip Spord
Jonas Urhau
Malin Valdersnes
Sandra Sagstad Wikum
Sara Andreassen
Stine Linea Myster
Tonje Jensen Helland

Søndag 11. september kl. 11
Aleksander Johannessen
Amanda Nilsen Karlsen
Benedikte Langøy Olsen
Camilla Strandabø Jørgensen
Hans Petter Dale Eriksen
Inge Berland Nesheim
Ingeborg Strandabø Jørgensen
Liam Nordgulen Holgersen
Martin Elias Skiftesvik Opdahl
Tiril Eliassen Sjøtun
Tobias Henriksen

Søndag 11. september kl. 13
Benjamin Mikal Hovland
Benjamin Thorer Dybvik Johansen
Hannah Champa Bjørsvik
Jonas Torsvik
Malin Pedersen
Martine Haugland
Nora Johanne Færøy
Sander Mikal Madsen
Thea Oline Knutsen Lingjerde
Theodor Hus Olsen
Vilde Constanse Kvalvik Vassdal

Ask kirke
Lørdag 10. september  
kl. 10.30
Aleksander Mikal Normann
Anders Vollevik Melling
Jens Nese Jørstad
Kenneth Andreassen Norheim
Lukas Berge Skråmestø
Martin Lavik Sletten
Samuel Normann Tollefsen
Sarah Rottmann Bjørndal

Lørdag 10. september  
kl. 13.00
Emma Grimseid
Lucas Heggøy
Lucas Skogen Persson

Mathias Bratlien Skjølås
Mathias Vonheim Korneliussen
Sofie Utkilen Hansen
Thea Evangeline Fjeldstad 
Waldemarsen
Tobias Sørli Løvenholm

Søndag 11. september  
kl. 11.00
Joakim Haraldsen Utkilen
Malene Oma Landro
Martin Toth-pedersen
Peter Balint Norheim
Sigrid Frydenlund-Nese
Simen Chrisander Grindheim
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Lørdag 17. september kl. 11
Alma Pedersen Kråvik
Erlend Nordtveit Fossdal
Felix Skiftesvik Stensrud
Henrick August Sørum Bruland
Henrik Flåten
Ingrid Anita Haveland Jakobsen
Julian Lavik Stien
Liva Steffensen
Marius Trå Kvile
Mina Sofie Høie Tangenes
Nikolay Berge Larsen
Oliver Skaaland

Ophelia Økland Nava
William Hansen

Lørdag 17. september kl. 13
Alicia Sell Hærum
Amalia Sanchez Nesfossen
Amalie Småge Saue
Amalie Akermo Hæggernæs
Andreas Haugland
Benedicte Lucie Blindheim Liabø
Emma Eide
Elias Lerum Thorsen
Helene Krøger Selvik

Johanne Galtung Tumyr
Julie Nilsen
Julie Jensen Drange
Karoline Breivik Nesheim
Maiken Stensrud Halland
Markus Berntsen
Martin Skogheim Gatland
Mathilde Falch
Simen Lunner

Søndag 18. september kl. 11
Håkon Bergsvik Nymo 
Leander Lavik Trujillo

Lenea Isabel Brodahl Christophersen
Magnus Harald Dominic Varøy
Martin Karlsen Næss
Oliver Fossdal
Patrick Josef Genius
Sofie Ravn
Solveig Espeseth Pettersen
Thea Loise Holm Helland
Timian Molland
Tobias Pedersen Borlaug
Vilde Røyseth Horghagen
Åmund Wilhelmsen

Erdal kirke

Strusshamn kirke
Lørdag 10. september kl. 10.30 
Brander Ivar Hetland Bauman
Brede Skagen Nøttveit
Fabian Emil Edvardsen
Julie Alver-Larsen
Kaja Bratshaug Mehus
Magnus Stenseide
Maja Bruland
Marcus Karlsen Kjenner
Mina Marie Kløften Duesund
Nicholas Storhaug Gundegjerde
Sindre Buberg Økland
Sondre Føli Skarpenes
Stine Espeland

Lørdag 10. september kl. 12.00
Aurora Bolstad Lundemo
Daniel Nordanger Andersen
Even Marøy
Hannah Thorstensen
Ida Kronstad Wathle
Ida Marie Lillesund
Jack Hess Sweetmore
Julie Marie Juritzen Nedberge
Leah Blyth Nilsen
Leah Furevik-Skogheim
Lucas Tjore - Winroth
Magnus Flisnes Espelid
Sakarias Breivik
Storm Gjul - Strand
Teo Juvik Sevel
Theodor Sture

Lørdag 10. september kl. 13.30
Adrian Røstenskar
Charlotte Vågseth Pedersen
Dina Marie Johnson

Emil Gansum Daazenko
Jonas Gansum Daazenko
Emil Leonhard Halln
Frida Skoglund Birkeland
Jenny Koubkum Johannessen
Johannes Hjorth Jensen
Nicolai Raad Jensen
Oliver Bergesen Engevik
Oscar Elias Syversen
Sarah Gjerstad Salomonsen

Søndag 11. september  
kl. 10.30
Andrine Michelsen Nordanger
Andrine Margrete Osberg Støfrings-
haug
Erle Sofie Andersen
Julia Malgorzata Szczepankiewicz
Julijanne Ådlandsvik
Malin Breivik
Maren Johnsen
Nathaniel Luca Eilertsen
Noah Maxwell Adade
Pernille Thune Larsen
Ronja Hjartåker
Sebastian Hatland Kleppe
Sindre Hjartåker Norland
Tobias Lauritsen

Søndag 11. september  
kl. 13.00
Alexandra Larsen
Anna Angove Gjerstad
Astrid Kjellevold
Bernhard Nyvold Roti
Christoffer Alsaker
David Ingebrigtsen

Emily Helgesen Romarheim
Fabian Baustad
Ida Bjørkaas Haugland
Ingrid- Elise Wammen Espeland
Leander Røyseth Lohne
Madeleine Mathisen Stenbro
Markus Bjørnestad Spurkeland
Mathias Gillesvik Jakobsen
Serine Eriksen
Trym Raad Gunnlaugsson

Lørdag 17. september kl. 10.30
Ariel Krokaas Monsen
Brede Alpen Sunnarvik
Carmen Viktoria Nilsen Merkesvik
Ida Solberg Jensen
Leah Emilie Tobiassen
Marcus Granerud
Marit Mangersnes Lied
Mathias Alvheim Abrahamsen
Mats Lund
Rune Kjeilen Jakobsen
Sanna Lie Gjertsen
Sophie Aasen
Tilde Bjotveit Veka

Lørdag 17. september kl. 13.00
Andreas Kristoffersen Langøen
Daniel Gjerde
Daniel Moldøen Hvidsten
Daniella Mathilde Kjærgård Chipoco
Eron Sande
Even Frøyen-Larsen
Ingrid Brunborg
Julie Aamodt Drønen
Kristian Oliver Hjørnevik
Maria Karlsen

Nicolay Nilsen-Eikevåg
Nora Berg-Schroeder
Nora Sofi Mangs Leirvåg
Olivia Bjelland Lie
Patrick Fardal
Sander Furnes Nøttveit
Sebastian Linde Helle
Zora Lotte Yri

Søndag 18. september  
kl. 10.30
Henrik Lønning
Ingrid Schønberg Vislie
June Øvreeide
Lea Sofie Bakken Nilsen
Mathilde Abelsen
Natalie Eikemo Glesnes
Niklas Nordgulen
Philip Skjønhaug-Olsen
Riona Moberg Herbst
Simen Sundal

Søndag 18. september  
kl. 13.00
Adrian Andersen
Christoffer Skjelvik
Emilie Wik
Erik Askvik
Hermine Paulsen
Malin Sofie Faugstad
Nicholas Melthon Kutschker-Paulsen
Niklas Træet Henriksen
Sofie Haugen
Storm Bråtun Giil
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G:19
Ein gong i månaden har me kveldsguds
tenester med band, nattverd og bønne-
vandring, og preika er lagt opp til å passa 
for ungdom. Det er sosialt, med mat, quiz 
og henging også. G:19 er stort sett i Erdal 
kyrkje, klokka 19.

TenSing
Me har eit kor som øver kvar onsdag  
kl. 18.00–20.30 i Erdal kyrkje. Her kan 
du synga i koret, spela i band eller driva 
med lyd og teknikk, i tillegg til mykje leik 
og sosialt! Me har også drama og musikal, 
temaøvingar med utkledning og mykje 
meir. Kvart semester arrangerer me konsert, 
og har øvingshelg med overnatting i kyrkja.

KRIK
KRIK (Kristen Idrettskontakt) har starta 
opp igjen! Her blir det mykje forskjellig av 
sport, aktivitetar, leik og teambuilding på 
Kleppestø barneskule annakvar fredag kl. 
19.00–21.30.

LED 1, 2 og 3
Har du lyst å bli meir trygg på deg sjølv og 
utvikla deg som leiar? Har du kanskje lyst å 
vera leiar på neste års konfirmantleirar? Me 
arrangerer leiarkurs for deg som går i 10. 
klasse! Dette er eit trygt kristent fellesskap 
der du får utforska meir av kva trua handlar 
om samstundes som me lærer å bli gode lei-
arar. Det krev ingen forkunnskapar verken 
innan leiartrening eller kristen tru. Kurset 
har både kveldssamlingar med input, leik, 
sosialt, praktiske oppgåver og åndeleg på-
fyll, praksis i ulike kristne arbeid og arran-
gement der du får prøvd deg i leiarrolla og 
to helgeleirar. Har du fullført LED 1, har 
me vidarekomne kurs også.

Andre ting som skjer
I tillegg til det som går fast, arrangerer Alive 
happenings gjennom året. Det kan vera alt 
frå julebord og rollebryllaup til gamingkvel-
dar, turar og sosialkveldar.

Uansett om du kjenner nokon i Alive frå 
før eller ikkje, om du er mykje med eller 
heilt ny, vil me gjerne møta deg og gje deg 
ein plass i fellesskapen vår. Alive har trygge 
vaksne som ønskjer å sjå deg for den du er, 
og bli kjent med deg. Alt ungdomsarbeidet 
vårt er for alle ungdommar på heile Askøy. 
Velkommen! 

Ingrid Myrtveit Petersen, ungdomsprest

I kyrkjene på Askøy skjer det mykje kjekt for deg 
som er ungdom. Kanskje har du vore konfirmant  
i år, og har fått ein liten smakebit?
Alive har både faste tilbod og enkeltarrangement.

Sosiale media
For å få med deg kva som skjer, når 
og kvar, følg oss på sosiale media.

Facebook: Alive – Kristent  
ungdomsarbeid på Askøy 
Instagram og Tiktok: @aliveaskøy

Bli med i ungdoms­
arbeidet Alive!
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Alle de tre medlemmene som a:men møter 
denne julikvelden mener at det har vært 
lærerikt og interessant å få lov til å være 
med i sokneråd. 
– Flott å kjenne på en tilhørighet til menig-
heten, sier soknerådslederen. 

Gunnvor Eggebø Næss er glad som ny 
innflytter til Herdla at hun ble med i 
soknerådet. 
– Det har gjort at jeg har fått en plass der 
jeg hører til, og ikke minst har jeg fått flere 
nye venner. 
Ivar Eidsaa er en «gammel traver». Selv om 
han har vært med i flere perioder, synes han 
at det har vært lærerikt og interessant også i 
denne perioden. 
– Men nå tror jeg dette blir min siste 
periode. 

Vanskelig under pandemien
De tre årene som soknerådet har sittet 
har vært veldig spesielle på grunn av 
pandemien. I over to år har de ikke kunnet 
fylle kirken med folk. 

– Det var utrolig trist på julaften. Da var 
det bare 30 personer her, forteller Kjellaug 
Fauskanger Eidsaa. 
– Til vanlig er det full kirke. 

På grunn av pandemien har de også hatt 
færre møter. De har ikke hatt digitale 
møter. Økonomien i menigheten har også 
blitt mye dårligere ettersom de har hatt 
færre gudstjenester og få til stede. 

Opprusting av kirken
Denne kvelden er de i Herdla kirke, men 
til vanlig møtes de i menighetshuset som 
ligger noen hundre meter fra selve kirken. 
Den store saken har vært å få kjøkken og 
toalett i det gamle kirkebygget. I tillegg 
skal det lages en glassvegg under galleriet 
slik at de får en etterlengtet menighetssal. 

Dermed kan de tilby kirkekaffe og ikke 
minst ha søndagsskole samtidig som guds-
tjenesten foregår. 

Mye utleie
Andre saker som de har jobbet med i de 

siste årene har blant annet vært opprusting 
av menighetshuset. Etter at huset har blitt 
pusset opp har det blitt mye utleid både 
til dåp og konfirmasjoner, men også til 
bryllupsfester.

– Men akkurat når det gjelder utleie til 
bryllup har vi hatt noen uenigheter i rådet, 
forteller soknerådsleder Eidsaa. Skal gjester 
som bruker huset få lov til å servere alkohol 
til maten? Vi er stort sett enig om det mes-
te, men der har vi hatt noen diskusjoner.

Det er ca. 3000 som sokner til Herdla sokn, 
som har Herdla og Kjerrgarden som sitt 
område. 
– Vi føler at folk slår ring om kirken vår.  
De er glade i den flotte Øygardskatedralen, 
er de alle tre enige om.

Den viktigste saken for Herdla sokn i denne perioden har vært 
utbygging av Herdla kirke, eller Øygardskatedralen som den også kalles. 
– Uten kjøkken og toalettfasiliteter er det vanskelig å drive menighet, 
sier leder Kjellaug Fauskanger Eidsaa.
Tekst og foto: Johannes Kyte

Menighetsråd
På Askøy er det fem menighetsråd 
der medlemmene er valgt inn for 
en 4-årsperiode. Rådene på Herdla, 
Ask, Erdal, Tveit og Strusshamn har 
nå sittet snart i tre år. 

Hvordan har det vært og hvilke 
saker har de hatt oppe? 

a:men vil framover ta en runde med 
menighetsrådene for å se hvordan 
det går. Først ut er Herdla.

Lite sokn med 
en stor katedral

Gunnvor Eggebø Næss, menighetsrådsleder Kjellaug Fauskanger Eidsaa og Ivar Eidsaa studerer 
nøye tegningene til tilbygget til Herdla kirke. I tillegg til disse tre er Eirin Hansen Berg, Ove 
Berland, Therese Ellingsund og sokneprest Astrid Marie Haugland med i soknerådet på Herdla.
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Som nevnt tidligere i a:men, gir økte 
strømkostnader økonomiske utfordringer 
for Askøy kirkelige fellesråd. På tross av 

innførte tiltak som har redusert strømfor-
bruket har vi markant økte kostnader til 
strøm. Kirkevergen følger saken tett.

Økte strømkostnader

Therese Nesse Mokkelbost, kirkeverge

Kortnytt fra kirkevergenKortnytt fra kirkevergen
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Farspermisjoner
Jørgen Skogestad Kleiven, sokneprest i 
Tveit, gikk ut i 100% farspermisjon etter 
ferien. Trygve Eiken, sokneprest i Erdal, er 
for tiden i 50% farspermisjon, men øker 
denne til 100% etter konfirmasjonene i 
september. Begge permisjonene varer  
ut året. 

Vikarer
Harald Forland, tidligere sokneprest i 
Erdal, vil fra 1. september vikariere i 50%. 
David Skutlaberg, tidligere ungdomsprest 
på Askøy, vikarierer fra 1. august – begge 
ut året. Michal Møgster vil fra nå av 
primært ha prostipresttjeneste på Askøy.

Godtfred Haugland

Prestetjenesten høsten 2022

Det er ikke ønskelig at 
høye strømutgifter skal 

føre til en slik situasjon i 
kirkene på Askøy.

Foto: Håkon Andersen

U n g d o m s p r e s t 
Ingrid Myrtveit 
Petersen er tilbake i 
jobb etter morsper-
misjon. Vi ønsker 
Ingrid velkommen 
tilbake til oss. 

Ungdomsprestvikar 
David Skutlaberg 
avslutter sitt vikariat 
som ungdomsprest 
på Askøy nå som 
Ingrid er tilbake i 
stillingen. Vi har 

vært heldige som har hatt en så dyktig 
prestevikar. Vi takker David for inn-
satsen han har gjort i ungdomsmiljøet 
og for måten han har gjort det på!

David vil fortsette å tjenestegjøre 
som vikar på Askøy, nå som vikar for 
sokneprest Jørgen Skogestad Kleiven.

Geir Kjerpeseth er 
ansatt som drifts
leder på gravplass
ene på Askøy. 
Kjerpeseth har lang 
fartstid som ansatt 
på gravplass og siste 

året som konstituert driftsleder. Vi 
ønsker Kjerpeseth lykke til i jobben 
som driftsleder. 

Karin Torsvik har avsluttet sin 
tjeneste som kirketjener. Vi takker 
Karin for tjenesten hun har gjort for 
kirkene på Askøy og ønsker lykke til 
videre. 

Kjersti Godø 
Johannessen vil i 
høst fungere som 
diakonal medarbei-
der i 20% stilling. 
Stillingen er knyttet 
konkret til tilstede-

værelse i kirkens lokaler på Kleppestø 
senter og på formiddagstreff. 

Personalnytt
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Biskop Halvor Nordhaug besøkte samarbeidskirken på Cuba sammen med stiftsdirektør Jan Ove Fjelltveit, nestleder i bispedømmerådet Oddny 
Miljeteig og Kjell Ove Hatlem, Normisjons landansvarlige for Cuba. � Foto: Jan Ove Fjelltveit

En global kropp – selv om forutsetningene 
er ulike og avstandene store. Menighetene 
på Askøy har lange tradisjoner for sam-
arbeid på tvers av landegrensene. Nå har 
vi, sammen med bispedømmet, fått en ny 
samarbeidspartner som kan synliggjøre 
dette globale fellesskap.

Bjørgvin Bispedømme har inngått sam-
arbeid med den lutherske kirken Iglesia 
Evangelica Unida (IEU) på Cuba. Dette 
gjør vi sammen med Normisjon som har 
samarbeidet med denne kirken i over 20 
år. Bispedømmerådet gav i den anled-
ning en startgave på 150.000 kroner, 
som har gått til medisinsk hjelp, lønn og 
menighetsplanting i Havanna, hoved
staden på Cuba.

IEU har fem aktive menigheter og flere 
husmenigheter på Cuba, og har vært i 

stadig vekst de siste årene. Hovedkirken 
holder til i Santiago de Cuba og driver i 
dag både lokale diakonale prosjekter og 
kursing av diakoner og pastorer.

Samarbeidet mellom menighetene vil blant 
annet innebære noe økonomisk støtte, for-
bønn, utlån av prester til undervisning og 
gjensidige besøk av ledere og engasjerte. 

– Ein slik relasjon mellom to kyrkjer 
byggjer på at båe partar er likeverdige og 
har mykje å gje kvarandre, skrev Biskop 
Nordhaug på sin Facebook etter at avtalen 
var inngått. 

Biskop Nordhaug har besøkt IEU (se 
bilder), sammen med stiftsdirektør Jan Ove 
Fjelltveit, nestleder i bispedømmerådet 
Oddny Miljeteig og Kjell Ove Hatlem, 
Normisjons landansvarlige for Cuba. 

De sier at turen gjorde sterkt inntrykk og 
forteller om et aktivt og mangfoldig arbeid 
i kirke og lokalsamfunn.

Det vil jevnlig være mulighet til å støtte 
kirken på Cuba på gudstjenester og andre 
arrangementer i kirkene på Askøy. Du kan 
også støtte direkte på Vipps 96005 eller 
konto 1503.02.13537 (Normisjon). Merk 
gaven «prosjektnummer 501005».

Bjørgvin bispedømmeråd jobber nå 
sammen med Normisjons landansvarlige 
med å legge planer for neste skritt i sam
arbeidet de neste årene. Kanskje vil noen ta 
utfordringen og innlemme dette arbeidet 
i menighetsarbeidet her på Askøy? Vi vil 
også minne om å ta med IEU i forbønn. 
Vi ser frem til å høre mer fra menighetene 
på Cuba, og lære av dem. Slik kan vi være 
med å ta det ansvaret vi som kirke i Bjørg-
vin har påtatt oss, og sammen være med 
å synliggjøre at kirken i hele verden er èn 
kropp.

Trygve Eiken, sokneprest Erdal

Paulus beskriver Kirken som èn kropp med mange 
lemmer. I dette ligger også at kirken er verdens-
omspennende. 

Samarbeid med  
kirke på Cuba
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– Tirsdag 16.8. startet vi opp med Knøttetreff. Det ble utrolig fine 
timer med «Knøttene» med foresatte! Det ble masse lek, sang, spill 
og fortelling om alt Gud har skapt! forteller menighetspedagog Pia 
Melby, som leder samlingene sammen med flere frivillige.

Pia Melby forteller at dette er for deg som er hjemme med små-
barn og ønsker et treffpunkt på dagtid. Mange ønsker å fortsette på 

Babysang også rundt 1-års-alderen, men opplever det litt krevende 
når babyene begynner å gå. Babysang passer best når babyene 
ligger mer i ro på mattene sine, Knøttetreffet når aktivitetstrangen 
blir større. Sangstund og fortellingstund er også tilpasset barn som 
er mer aktive, har begynt å prate og forstår mer. 

– På Knøttetreffet kan du ta med barna dine i førskolealder,  
et eller flere. Vi gleder oss allerede masse til neste gang!  
Hjertelig velkommen alle sammen som har lyst å leke med oss! 
Meld din interesse til pia.melby@kirken-askoy.no, eller bare møt 
opp, med matpakke og innesko.
Strusshamn kirke � tirsdager kl. 10.00–13.00  

13.9., 27.9., 11.10., 25.10., 8.11., 22.11.

Bli med på kjekke barneaktiviteter!

Påmelding
For alle arrangement der ikke annet er oppgitt – påmelding på epost. 
pia.melby@kirken-askoy.no � (Ask og Erdal)
sigrun.thomassen@kirken-askoy.no � (Strusshamn)  
linda.guttormsen@kirken-askoy.no � (Herdla og Tveit)

Barn og unge i ulik alder inviteres 
til forskjellige arrangement i regi 
av Trosopplæringen. Finn ut hva 
som skjer for ditt barn i ditt sokn 
i perioden framover. 
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Småbarnssang – 2–3-åringer
Oppfølger til babysang. På Småbarnssang yrer det av liv og glede 
gjennom lek, sang, dans, instrumenter, bibelfortelling, såpebobler 
og kosedyr.  
2 år: Strusshamn kirke 

onsdag 7.9., 21.9., 5.10., 2.11. og 16.11 � kl. 17.30–18.15

2–3 år: For Ask og Erdal sokn: Erdal kirke		

onsdag 31.8., 7.9., 28.9., 26.10., 9.11. � kl. 17.30–18.15

2–3 år: For Herdla og Tveit sokn: Tveit kirke	   

torsdag 25.8., 6.10., 3.11., 1.12. � kl. 17.00–17.40

Krølletreff
Sauen «Lille Krølle» har rotet seg bort. Gjennom sang, 
dramatisering og lek tas barna med inn i bibelhistorien om 
Jesus som den gode hyrde som leter etter sauen.  
En fin samling for barn og foreldre. En matbit blir det også.
2–4 år, Ask menighetshus og kirke torsdag 22.9. � kl. 16.30–18.00

Adventssamling – 3-åringer
Hva skjedde den første julenatt? Og hva er egentlig advent? Alle 
3-åringer er invitert til å bli med inn i julefortellingen, og til å få en 
gave til bruk i adventstiden. Noen steder inviteres også barnekor og 
hele familien. Dette er en veldig fin samling som er verdt å få med seg!
Ask kirke og menighetshus	 onsdag 30. nov. kl. 16.30–18.30

Erdal kirke	 onsdag 23. nov.  kl. 16.30–18.30

Herdla kyrkje	 mandag 5. des. kl. 17.00–18.30

Strusshamn kirke	 onsdag 23. nov. kl. 17.00–18.30

Tveit kirke	 torsdag 24. nov. kl. 17.00–18.30

Min kirkebok – 4-åringer 
Den tradisjonelle 4-årsbokutdelingen samler mange barn og 
familier.
Erdal kirke – barnegudstjeneste	 søndag 27. nov. kl. 13.00

Herdla kyrkje– familiegudstjeneste 	 søndag 27. nov. kl. 11.00

Strusshamn kirke – barnegudstjeneste	 søndag 23. okt. kl. 13.00

Knøttetreff – 1–5 åringer
Knøttetreffet er et nytt, spennende tiltak i 
Strusshamn kirke for hele Askøy; et møtested 
på tirsdags formiddag med aktiviteter, lek, 
matpakke, sosial prat, sang, fortelling mm. 
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Myldregudstjeneste – 5-åringer
Gudstjeneste for små og store der 5-åringene blir spesielt invitert. 
For alle sokn. Alle barnefamilier er velkommen!
Strusshamn kirke � søndag 2. okt. kl. 13.00

Førsteklasses samling og 
skolestartgudstjeneste med 6-årsbok
Førsteklasses samling der vi blir kjent, leker, synger, lager ting og 
får høre bibelfortellinger. Kaffekrok for foreldre. Søndagen feirer  
vi gudstjeneste der førsteklassingene får «Min kirkebok 6».
Herdla kyrkje

Førsteklasses samling � lørdag 29. okt. kl. 11.00–13.00

Førsteklasses/barnegudstjeneste � søndag 30. okt. kl. 11.00

Tveit kirke

Førsteklasses samling � lørdag 22. okt. kl. 11.00–13.00

Førsteklasses gudstjeneste � søndag 23. okt. kl. 11.00

Etter skoletid / Kirketirsdag  
Har du lyst på et lite måltid rett etter skoletid, og litt lekse-
hjelp? Er du klar for litt lek, spill og formingsaktiviteter? Da er 
du velkommen til kirken. Hver gang får du også med deg en 
fortelling fra Bibelen.
Ask sokn

Etter skoletid 4–5. klasse, oppstart 6. sept.

Ask menighetshus � annenhver tirsdag kl. 13.15–15.15 

Erdal sokn

Etter skoletid 4.–7. klasse

Erdal kirke � tirsdager kl. 13.30–15.30

(følger skoleruten fra 30.8. til 22.11.)

4.kl: 30.8, 6.9., 20.9., 4.10., 25.10., 8.11., 22.11. 

5.–7.kl: 30.8, 13.9., 27.9., 18.10., 1.11., 15.11., 22.11.  

Tveit sokn – Hanøy og Tveit skolekrets

Kirketirsdag; 4.–7. klasse 

Tveit kirke tirsdager (følger skoleruten til 13.12.)� kl. 13.30–15.30 

Hanøy skolekrets: 30.8., 13.9., 27.9., 18.10., 8.11., 22.11.

Tveit skolekrets: 6.09., 20.9., 4.10., 25.10., 15.11., 29.11.

Kirkekino «Kamilla og tyven» – 3. klasse
I tillegg til å se filmen blir det popcorn, drama og lek. Kom med 
vennene dine og møt andre 3.klassinger fra Askøy.
Strusshamn kirke, for alle sokn mandag 26. sept. � kl. 17.30–20.00     

Tweens – 4.–7. klasse
Bli med på kjekk samling i kirken med lek og aktiviteter, 
bibelfortelling, sang og god mat. 
For Erdal, Herdla og Tveit sokn: 
Erdal kirke � fredag 9. sept. kl. 18.00–20.00

Tveit kirke � fredag 28. okt. kl. 18.00–20.00

Fredagsklubben – 4.–7. klasse
Aktiviteter, spill, bibelfortelling, sang, kiosk og mye gøy. 
Strusshamn kirke � fredag kl. 18–20

Datoer: 2.9., 30.9., 21.10., 4.11., 9.12.

LysVåken – 6. klasse 
Vi leker og har det gøy sammen, du kan kose deg med formings
aktiviteter, god mat, få nye venner, det blir sang og bibeldrama 
og vi deltar på gudstjenesten for hele familien på søndag kl. 11.
For Ask, Erdal, Strusshamn, Tveit sokn – i Tveit kirke

Lørdag 19. nov. � kl. 15.00–20.00

søndag 20. nov. � kl. 09.30–13.00

Herdla kyrkje 

Lørdag 26. nov. � kl. 15.00–20.00 

søndag 27. nov. � kl. 09.30–13.00

Juniorkonfirmanter – 8. klasse
Mulighet til å bli kjent med flere ungdommer, og til å bli kjent 
med det som skjer i kirken. Vi snakker om håp og tro, det blir 
mat, lek og mer. For alle sokn.
Strusshamn kirke
• Kropp og selvtillit. Ungdomstid. 

	 Hvorfor bli døpt og konfirmert? 

	 Fredag 7. okt. kl. 18.00–20.00

• Tro og tvil. Livet. 

	 Hva skjer i nattverden? 

	 Fredag 11. nov. kl. 18.00–20.00
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I flere år har mange av dere bidratt med 
fine gaver til Kirkens By-
misjon i Bergen i form av 
flotte strikkede produkter 
og intimartikler. Dette 
har blitt tatt varmt imot i 
bymisjonen og vi er blant 

noen få som bidrar til julegaveaksjonen.

Er det noen som vil hjelpe oss i år også? 
Vi er på utkikk etter intimartikler og 
strikkede plagg som luer, votter, skjerf 
og sokker. I neste utgave av Amen vil 
vi oppgi leveringsfrist, men vi håper 
noen av dere allerede er godt i gang med 
strikkingen.

Diakonitjenesten er tilstede i kirken sine 
lokaler i 2. etg. på Kleppestø senter hver 
torsdag fra kl. 10.00–15.00. Her kan alle 
komme innom for en liten prat eller en 
kopp kaffe/te. Det er ingen krav til tro 
eller livssyn for at vi skal prate med deg. 

De siste årene har verdensdagen for psykisk 
helse vært markert den 10. oktober. Selve 
kampanjeperioden strekker seg fra uken før 
til uken etter denne datoen. Sammen med 
mange andre aktører i kommunen samar-
beides det om ulike tiltak og aktiviteter i 
denne perioden, her vil også kirken bidra.  
I år er temaet: Vi trenger hverandre - #Løft-
blikket. 

Pandemi, krig, klimakriser, flyktningkriser 
og livskriser. Etter to år i krisemodus, ser 
det ut som vi fortsatt går en usikker og ut-
fordrende tid i møte. Det skal vi ikke trenge 

å gjøre alene. Det er på tide å løfte blikket 
fra kohortene våre. Vi har alle et grunnlegg
ende behov for å høre til og være del av et 
fellesskap.

Årets kampanje ønsker å motivere til 
tiltak og initiativ som reduserer avstanden 
mellom oss. Vi vil ha fokus på dette 
på  tiltaket vårt på Kleppestø senter og på 
andre møteplasser.

Mandag 3. oktober arrangerer vi en lunsj-
konsert i Strusshamn kirke hvor dette 
temaet blir berørt, både i ord og toner. 

Åpen kirke og minnesamling
Allehelgen markeres første helg i november 
og er en viktig dag for å minnes de døde. 
Denne helgen vil vi ha 
åpen kirke i alle kirkene 
på lørdag 5. november 
kl. 17.00. Her kan en få 
mulighet til å tenne lys, 
bare sitte stille eller ha 
en samtale med noen fra 
kirken. Klokken 18.00 
vil det være en minne-
samling hvor vi minnes 
de som har gått bort det siste året med at 
det tennes et lys. Samlingen er åpen for 
alle, uavhengig av hvor du kommer fra eller 
hvor lenge det er siden den du har mistet 
har gått bort.

Felles Allehelgensgudstjeneste 
Søndag 6. november kl. 11.00 vil det være 
en felles Allehelgensgudstjeneste for kir-
kene på Askøy i Strusshamn kirke. Denne 
gudstjenesten vil være preget av håpet og 
troen på at vi en dag skal møte igjen de som 
har gått foran oss. Dette vil komme til ut-
trykk i både ord og toner. Ulike musikalske 
krefter og ansatte i kirken vil bidra. Alle er 
velkommen til kirkekaffe etterpå.

Samtale?
Sorg er noe vi alle vil bli berørt av før eller si-
den i livet, og mange lever i dag med sorg og 

savn etter noen en har mistet. Dette 
kan av og til være både vanskelig og 
utfordrende. Som kirke ønsker vi å 
være tilstede for mennesker i møtet 
med sorgen. Her kan du dele, 
spørre, undre, klage, gråte eller le, 
ja, komme med det du er opptatt 
av. Det er plass til hele livet, slik det 
er. Det er muligheter for å ha indi-
viduelle samtaler med prest, diakon 

eller andre ansatte eller frivillige i kirken. 
Vi tilbyr også sorggrupper til de som måtte 
ønske dette. Ta kontakt med kirkekontoret 
dersom det er spørsmål knyttet til dette. 

Vi vil sette sorg på dagorden også i andre 
sammenhenger. 
• Torsdag 27. oktober kl. 19.00 inviteres 
det til en temasamling om sorg i Foldnes 
kirke. Eli Landro er gjest. Nærmere infor-
masjon vil komme på våre nettsider.
• Mandag 7. november kl. 11.30 er 
det formiddagstreff i Strusshamn kirke. 
Øystein Rønhovde, teolog og samtale
partner, vil snakke om temaet «Å leve med 
varige tap».

Endre Dåvøy Hildegunn 
Norbakken

Trude 
Munkvold

Strikkeaksjonen 
= julegave­
aksjonen 2022

Kleppestø senter 

Verdensdagen for psykisk helse – #Løftblikket

Allehelgen og sorg

DIAKON-
HJØRNET
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Strusshamn
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Konsert med Louisiana 
Washboard Five
Søndag 30. oktober kl. 19. i Struss-
hamn kirke. Louisiana Washboard Five 
er et Bergensbasert jazzband som har 
spesialisert seg på tradisjonell jazz. 
Bandet har vært aktive med en rekke 
festivalkonserter i inn- og utland, 
og har gitt ut fire kritikerroste CD-
innspillinger. De har også gitt en rekke 
kirkekonserter, blant annet på Silda-
jazz. Denne søndagskvelden spiller de 
sammen med vår lokale sanger, Kristin 
Bergsvik.

Medvirkende: Steinar Sætre, klarinett/saxofon, Ketil Sæthre, trompet, Ben Milenkovic, banjo, 
Kristian Wedberg, piano, Arnulf Røkke, tuba, Rolf Seldal, vaskebrett/perkusjon

Arr: Kirkeringen

I Kairos «søppelby» lever tusenvis av fattige. 
De bor der – og de skaffer seg et lite ut-
komme ved å resirkulere de rikes søppel. 
Stefanusalliansen sin partner Mama Maggie 
hjelper barna til et liv i verdighet.
Stefanusbarna får komme i barnehager på 
«søppelfjellet», hvor de gis mulighet til et 
bedre liv. Det drives også et omfattende 
besøksprogram: Hver uke får barnas familier 
besøk av en diakonal medarbeider som 
følger opp hele familien – med mat, praktisk 
hjelp, en kort andaktsstund og annen opp-
følging de trenger hjelp til. 

Stefanusbarnas arbeid omfatter også ut-
bredt leirvirksomhet for barn og unge, flere 
grunnskoler og yrkesskoler, helseoppfølging 
av barna og deres familier og utdeling av mat 
og klær. Kjernen i det mangfoldige arbeidet 
er kjærligheten til det enkelte barnet. 
Hver dag får barna høre at de er verdi
fulle og elsket, og Stefanusbarnas motto er:  
«I can!». Med seg har Mama Maggie man-
ge hengivne og oppofrende medarbeidere, 

hvorav mange en gang selv har fått hjelp 
gjennom Stefanusbarna.

Kom på gudstjenesten 30. oktober, og ikke 
minst på kirkekaffen etterpå, og vær med å 
støtte dette viktige prosjektet!

Johannes Kyte

Bli bedre kjent med 
gatebarna i Kairo
– Strusshamn sitt misjonsprosjekt
Vil du være med å gjøre en forskjell for noen, på kirkekaffen 30. oktober 
i Strusshamn kirke? Den dagen får vi besøk fra Stefanusalliansen som vil 
fortelle om Mama Maggie sitt arbeid for de aller fattigste barna i Kairo. 
Dette er Strusshamn menighet sitt misjonsprosjekt.

Koret på Sporet   
Barnekor i Follese bedehus med 
øvelser annenhver uke i odde-
tallsukene (ikke i høstferien); opp-
start 30. aug. kl. 18. Søndagsskole 
for de under skolealder kl. 17.30.
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Pusterom
Et rom for stillhet, bønn og meditasjon. Et rom der du kan ta 
en pause og få påfyll både for kropp og sjel før du igjen går 
ut i hverdagen. Vi deler et lite måltid mat sammen, vi har en 
stille meditasjonsvandring i kirken og avslutter med nattverd.

Du er velkommen til et annerledes fellesskap tirsdag 27. 
september og tirsdag 25. oktober kl. 19.00–20.30 i Ask kirke.

Fergebordet
Ask menighetshus onsdager kl. 12–14. 
28. sept., 12. okt., 26. okt., 9. nov., 30. nov.

Miniglimt
Et kor for deg fra 3–7 år! Vi øver annen hver onsdag 
(oddetallsuker) i Erdal kirke, kl. 17.30–18.15. Oppstart 
onsdag 14. september. Kontakt: Endre Dåvøy,  
endre.davoy@kirken-askoy.no, 913 88 159

Lunsjkonsert 
Med Eirik Minde og Endre Dåvøy i Erdal kirke mandag  
12. september kl. 11.30:

Freidig og fritt - Improvisasjoner over salmer og folketoner. 
Piano, orgel og andre instrumenter. I etterkant av konserten 
blir det enkel kaffeservering.

Velkommen til et lite avbrekk i hverdagen! Arrangeres med 
støtte fra Den kulturelle spaserstokken. Gratis inngang.

Formiddagstreff
I Erdal kirke, menighetssalen, torsdager kl. 12.00–14.15: 

8. september: Lars Hana forteller om sin tid som døveprest 
«Jeg kan ikke høre hva du sier»

6. oktober: Harald Gjøsæter forteller fra forskning i Barents-
havet «men der leikade fisk nedi kavet, og den leiken, den 
ville han sjå».

Haustbasar
Herdla kyrkjelyd sin 
årlege basar 28. okt
ober kl. 18.00 i Herdla 
kyrkjelydshus. Andakt-kaffi-kaker-åresalg-trekning av bøker. 
Me er takknemlege for alle bidrag både frå bedrifter og 
enkeltpersonar. Gevinstar kan leverast til Kjellaug Eidsaa  
tlf. 415 15 451. Store og små velkomne!

Musikkafè
I Erdal kirke torsdager kl. 19.00.

15. september – Prest og trubadur Gunnar Kolaas

29. september – «BESTEFORELDRENES KLIMAAKSJON» (BKA)  

Erdal kirke torsdag 29.9 kl. 19. Representanter fra BKA 
forteller om sitt arbeid og engasjement, og gir oss aktuell 
informasjon om klimasituasjonen. Videre blir det dialog
samtale med 4 representanter fra lokalpolitikken på Askøy, 
Roald Steinseide, Frp, Rafael Cobo Garrida, SV, Malin Woll 
Skotnes, H, og Benjamin Jakobsen, Ap, om hva vi sammen kan 
gjøre lokalt for å bevare klima og natur. Også musikkinnslag 
og enkel servering med te/kjeks/ost. Vel møtt til et livsviktig 
tema for oss selv, våre barn og barnebarn.
Arrangør: Utvalg for Grønn menighet Erdal

10. november – Gubbekoret – shanty og åndelig vise

Fredag kl. 19.00  28. oktober – Bækkalokket og Kjell Bergsvik

Formiddagstreff 

I Herdla kyrkjelydshus tysdag 18. oktober kl. 11–13. Besøk av 
Kjell Bergsvik som vil gi «Eit skråblikk på heimbygda».

Strikketreff
Erdal kirke torsdager kl. 19.30: 8. og 22. sept., 6. og 20. okt.,  
3. og 17. nov.

Skape/pratekveld på ein kvardagskveld i Herdla 
kyrkjelydshus
Vi er kreative saman. Bli med og kos dykk saman med andre 
som likar å skape, eller berre prate. Få ein kopp kaffi/te med 
bitte litt attåt. Ta med strikketøy/handarbeid – det du likar å 
halde på med. Til eiga glede, eventuelt gevinstar til basaren.

13.09.  Vi lagar  gevinstar til basaren/ til eige bruk.

11.10.  Vi lagar gevinstar til basaren/til eige bruk.

06.12. Juleverkstad

Alle gongane: kl. 18.00–20.00. Velkomen.

Pusterom
Eit rom for stille bøn og meditasjon. Eit rom der du kan ta ein 
pause og få påfyll både for kropp og sjel før du igjen går ut i 
kvardagen. Vi deler eit lite måltid mat saman, vi har ei stille 
meditasjonsvandring i kyrkja og avsluttar med nattverd.

Du er velkomen til eit annleis fellesskap tysdag 22. november 
kl. 19.00–20.30 i Herdla kyrkje. 

Formiddagstreff
I Strusshamn kirke, nye menighetssal,  
mandager kl. 11.30–13.30.	

5. september: Kafé med quiz og utlodning.  
Ord for dagen v/ Mona Løchen

3. oktober: Lunsjkonsert med Berit Håpoldøy og Erlend Styve. 
Tema: Elvis – musikken som formet han. Ekstra fokus på 
Verdensdagen for psykisk helse. Påfølgende kaffeservering.

7. november: «Å leve med varige tap» m/ Øystein Rønhovde, 
teolog og samtalepartner. Kafé og utlodning.

Middag på en hverdag
Åpen middag for alle, ingen påmelding, onsdager 7. sept,  
5. okt. og 2. nov. kl. 16.30–17.30. Kr 60 pr pers, max 180 pr. 
familie. Velkommen til ferdig middag m/dessert og kaffe midt 
i hverdagen!

Superkids-klubben
En klubb for deg fra 4 år, annenhver onsdag kl. 17.30. Varierte 
aktiviteter, lek, andakt og kveldsmat. Oppstart 7. sept.

Fest for frivillige 
Strusshamn menighetsråd inviterer til fest for frivillige 
torsdag 6. oktober kl. 19. Hold av datoen!

Formiddagstreff 

I Tveit kirke, store menighetssal, mandager kl. 11.30–13.30.

26. september: «Å vokse opp på Skotnes med 
 skoleveg til Davanger i all slags vær» m/ Turid Kristiansen  
og Randi Kristoffersen.

31. oktober: Lunsjkonsert

28. november: Advents- og juleminner fra Tveit

Bønnesamling, lovsang og fellesskap
i Tveit kirke i lille menighetssal hver tirsdag  
kl. 18.00 til 20.00.  Vi tar imot ønsker om forbønn.  
Hilser med 1.Tim.2 v1-4. Alle hjertelig velkomne!

Strussham
n

Tveit
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UKE 19
Emeline Virkesdal
Amalie Deinboll Leirheim
Ida Nilsen Jensrud
Sanna Skutle
Mie Thorsen Fugelsnes
Eva Marie Lerø
Oline Solvi Fagerbakke
Emil Stavedal-Vik
Emily Hærø Vyfer
Oliver Abotnes Sund
Elias Stordal Steen

UKE 20
Henrik Synnevåg Evjenth
Edvin Andersen
Leya Solheim
Luke August Pan Eikanger

UKE 21
Alvin Nedreaas Hjelland
Silvia Søvik Tysse
Sander Claesson Karlsen
Viktor Grenby Haugen
Magnus Johan Bjørsvik Halås
Noah Sande Mjøs

UKE 22
Mikkel Andrè Bergesen Krohnstad

UKE 23
Teodor Flakstad Hodne
Levi Jakobsen-Marktun
Enna Møller
Matheo Skålevik Garcia
Synneva Korsvold Fromreide

UKE 24
Valeria Johannessen Piazza
Tarjei Tangset
Sarah Kjørlaug Stølen
Maja Mahmutovic Bruland

UKE 25
Elander Rosseland Bergfjord
Amelia Dagsland Lorentzen

UKE 26
Erik Hvidsten Knarvik
Ulrik Hjartholm Torgersen

UKE 27
Jacob Håkonsen Ytrøy

UKE 30
Leon Marcucci

UKE 31
Sara Befring
Noora Amelia Harbitz-Mathisen
Anine Skarsberg

UKE 32
Maria Hjertholm Larsen
Andrina Krøll Wedaa
Olivia Solheim
Josefine Solheim
Leonel Rosvold Mæland

UKE 19
Erling Edvardsen  f.1940
Berna Serenne Holm  f.1930
Aud-Irene Tveit  f.1938
Stein Jarle Håkonsen  f.1958
Åge Berntsen  f.1955

UKE 20
Bergitte Malene Stien  f.1929
Harald Gunnar Andreassen  f.1942
Ingvar Juliussen  f.1942

UKE 21
Gunhild Eline Solstrand  f.1945
Villy Flokenes  f.1942
Eli Kismul  f.1935
Øyvind Nossum  f.1951

UKE 23
Bjarne Krokås  f.1929
Jan Egil Hæggernæs  f.1959
Agnes Judith Nilsen f.1932

UKE 24
Liv Margrethe Tumyr  f.09.12.38

UKE 25
Kjellaug Myklebust  f.1951

UKE 26
Rigmor Johansen  f.1938
Kristen Sande  f.1946
Dagmar Berit Michelsen  f.1935
Sigvid Mæland  f.1942

UKE 27
Anna-Maja Helgesdotter  
Andersen f. 1983
Bror Ferdinand Jenssen f. 1953
Arne Martin Lohne f. 1930
Solveig Eide f. 1934
Ragnhild Marie Langøen f. 1935
Gunnar Sørmo f. 1944
Bjørg Hauken f. 1931

UKE 28
Arvid Flagtvedt f. 1953
Ragnar Kjell Nordheim f. 1943
Bente Gunnarsen f. 1962

UKE 29
Ingeborg Randine Larsen f. 1924
Olav Sigurd Berland f. 1976
Edvin Nikolaisen f. 1968
Margit Steinnes f. 1933

UKE 30
Reidar Johannesen Bakken f. 1923
Gerd Anny Skjøndal Frosta f. 1929
Laila Karin Hille Johansen f. 1946
Brita Bertelsen f. 1933

UKE 31
Aud Borghild Hansen f. 1934
Gjert Bjørn Bruvik f. 1943

UKE 32
Roald Bernt Teigland  f.1931
Frank Michelsen  f.1930
Trond Jakobsen  f.1962

UKE 21
Karina Haraldsen og Christer 
Gullaksen Kjerrgård

UKE 22
Suzanne Hansen Kjærgård og Julian 
Helland Norstrand
Iselin Rosvold og Cato Haugland 
Øvstegård

UKE 23
Ida Øksendal Sparengen og Erlend 
Hellebust

UKE 24
Kristine Husvik Kalhovd og  
Kim-Rune Horn
Lise Basteson og Mats Iversen Floen

UKE 25
Henriette Johannessen og Stian 
Haugland
Pernille Stensrud og  
Kristian Opheim Olsvik

UKE 26
Emilie Kristine Bergmann og  
Erik Bøkevoll

UKE 27
Ingunn Maria Berland og  
Sindre Varhaug
Karoline Loddengaard og Thomas 
Stamnesfet Loddengaard

UKE 29
Karoline Eriksen og Jonas Sæthre

UKE 30
Karianne Hamran & Jon-Are Sætre

UKE 31
Rosemarie de Bree og Pål Johan 
Sørensen
Mikaela Kristina Hörberg  
og Stian Jensen

UKE 32
Johnny Juvik og Maria Helen Albinson

DøpteDøpte

GravferdGravferd

VigdeVigde

Telefonliste – Askøy kirkekontor    Tlf: 56 15 71 00 (kl. 8:30 – 15:00)    post@kirken-askoy.no
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Slekters gang

PRESTER
Sokneprest Ask og Herdla
Astrid Marie Haugland
Kontor: 56 15 71 22
Mobil: 993 60 665

Sokneprest Strusshamn
Godtfred Haugland
Kontor: 56 15 71 25
Mobil:  456 01 221

Prostiprest
Michal Møgster
Kontor: 56 15 71 25
Mobil: 414 06 667

Ungdomsprest
Ingrid Myrtveit Pedersen
Kontor: 56 15 71 05
Mobil: 414 10 790

KIRKEKONTORET
Kirkeverge
Therese Nesse Mokkelbost
Tlf: 56 15 71 20 / 936 12 276

Assisterende kirkeverge
Håkon Andersen
Tlf: 56 15 71 31 / 917 59 628

Driftsleder gravplasser
Geir Kjerpeseth
Tlf: 56 15 71 14 / 901 73 435

Konsulent
Anne Borghild Andersen
Sentralbord: 56 15 71 00

Kateket
Anita Skjæveland
Tlf: 56 15 71 33 / 416 48 973

Diakonimedarbeider
Hildegunn Norbakken
Tlf: 56 15 71 34 / 984 26 344

Diakonimedarbeider
Trude Munkvold
Tlf: 56 15 71 30 / 976 27 959

Menighetspedagog
Sigrun Landro Thomassen
Tlf: 56 15 71 21 / 971  50 088

Menighetspedagog/Trosopplærer
Pia Merete Melby
Kontor: 56 15 71 26
Mobil: 926 84 272

Trosopplæringsleder
Linda Guttormsen
Tlf: 56 15 71 19 / 474 11 007

UNGDOMSARBEIDERE
Henny Genius
Mobil: 928 95 115

Lene Sivertsen Skjerve
Mobil: 977 63 379

Trenger dere dåpskjole?
Ta kontakt med kirkekontoret 

for lån/leie av dåpskjole.

Denne perioden 
ber vi spesielt for
•	 Strusshamn menighet  
sitt misjonsprosjekt: 
Stefanusalliansen og 
Mamma Maggie sitt 
arbeid blant fattige i 
Kairo, Egypt.

•	 Menighetene på Askøy, 
menighetsrådene, 
fellesrådet og ledere i 
andre kristne menigheter 
på Askøy. Ansatte og 
­frivillige medhjelpere.
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Øvre Korskirkealmenning 1, 5017 Bergen

bergenkristnebokhandel@gmail.com

Man-Fre: 10-17
Lør: 10-15

Tlf: 474 50 292

Syng med-konserter   
Herdla kyrkje søndag 9.10. kl. 19.00.
Ask kirke søndag 13.11. kl. 19.00.
Gratis adgang. Kollekt. Velkommen!

Jule-prosjektkor
Vi er glade for å kunne invitere til nytt JULE-PROSJEKTKOR 
med oppstart onsdag 25.10. Det blir øvinger i Strusshamn 
kirke hver onsdag fram til julesanggudstjenesten onsdag 
7.12. og den store julekonserten søndag 18.12. 

Nærmere info om program og påmelding kommer!

Bedehusbasar
Lørdag 24. september kl. 16 er det basar på Kleppe bedehus, 
Bergheimvn. 2. Loddbøker. Åresalg. Kretsmannskoret. Andakt. 
Kaffe og kaker. Velkommen.

Høstmesse i Hetlevik Bedehus 

Lørdag 1.10.2022. Åpning kl. 13.00. Kafeteria hele dagen. 
Åresalg. Salg av diverse bakverk, samt fine håndlagede ting. 
Gevinster og salgsvarer mottas med takk. 

Hovedbasar kl. 16.00. Andakt: Ingolf Solsvik. Sang og musikk: 
Frie Røster. Åresalg. Velkommen til en trivelig dag på Bede-
huset.

Felleskirkelig bønnemøter
Florvåg bedehus, tirsdag 27. september kl. 19.30
Askøy Frimenighet, Skarholmvegen 107,  
Strusshamn, onsdag 26. oktober kl. 19.00
Follese bedehus tirsdag 29. november kl. 19.00

Misjonsmesse Kleppe bedehus 
Lørdag 5. nov kl. 11.00–16.30. Salg av lefser og annet 
bakverk, markens grøde, håndarbeid, trearbeid m.m.  
Lodd- og åresalg, barnelotteri, lynlotteri, lykkehjul, tippesnop 
og tippelaks. Kafeteriaen er åpen hele dagen.

Kl. 12.00 og kl. 14.30: samlinger med andakt og sang. Kleppe 
Yngste Røster m.fl deltar. Årets prosjekt er delvis Norad 
støttet og knyttet til rettigheter for barn i Mongolia med 
nedsatt funksjonsevne. Øystein Mongstad har vært misjonær 
i Mongolia og blir med på begge samlingene. Askøy NLM 
ønsker alle hjertelig velkommen!

KIA - Internasjonal samling 
Søndag 2. oktober kl. 17.30 i Kleppe Bedehus, Bergheim
veien 2. Andakt: Christian Olawafemi fra Benin. Sang og 
musikk v/gruppe fra «Redeemed Christian Church of God» 
(Nigeria og Ghana). Informasjon om KIA. En venn eller to 
må du gjerne ta med deg. Velkommen og la oss oppleve et 
internasjonalt fellesskap. 

Arr.: KIA - Kristent Interkulturelt Arbeid avd. Askøy

A
skøy
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Pianostemmer 
Bjørn Villanger, tlf. 415 16 468 

Hop, 5307 Ask  
E-post: bjo-vil@online.no

Salg av brukte og nye instrumenter

Hardangervegen 74, 5224 Nesttun, tlf 55 55 20 20 
 www.molvik.no

● ●REKLAME    TRYKKERI    BØKER  

  

 

Vil du støtte  
ungdomsarbeidet?

Ønsker du å gi ei gåve til ungdomsarbeidet i  
kyrkjene våre? Enkeltbeløp kan overførast til kontonr.  

6504 05 48283. 

Du kan også gi gåver på VIPPS 141755

Vil du bli fast givar? Send ein epost til post@kirken-askoy.no

Har du fått barn og tenker på dåp?
Kirken ønsker å nå ut til nybakte foreldre  
om at dere må ta kontakt med kirken  
dersom dere vil at barnet skal døpes.

For info og nettpåmelding: www.kirken-askoy.no 

Har du spørsmål; ta kontakt på tlf: 56 15 71 00,  
epost: post@kirken-askoy.no
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Følg med på våre hjemmesider: 

  www.kirken-askoy.no

Kleppestø Senter

Tlf.: 56 14 28 10 

classic-frisor.no
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ASKØY MØBLER
KLEPPESTØ

MØBLER / GARDIN: 
56 15 13 00

56 15 11 30
Vi har mer enn du tror 
– se vår hjemmeside

www.waagen.no

Hauglandsmyra 1 
5310 Hauglandshella

hauglandshella.no
T:  56 14 51 01

En del av:post@hauglandshella.no

Vi er der når du trenger oss.
Vi hjelper med alt det praktiske ved gravferd  
på Askøy og i Stor-Bergen.

TLF.  56 15 14 00
www.askoy-bergenelektro.no

Aut. ELEKTROINSTALLATØR
Storebotn 58 – 5309 Kleppestø

Støtt våre annonsører! Vil du annonsere i a:men, kontakt kirkeverge Therese Nesse Mokkelbost, tlf. 56 15 71 20 / 936 12 276

Ulsmågv. 27, Nesttun
Tlf 55 98 70 00

eikner.no  firmapost@eikner.no

      ALT I GRAVSTEIN
*  Nye gravstein
*  Tilføyelser
*  Bronseplater til minnelund
    på Skiftesvik
*  Oppussing/rehabelitering

Vi har avtalen for ditt strømbehov
Bestill strøm på www.askoyenergi.no
e-post: kontakt@askoyenergi.no   Tlf. 56 15 19 33

Askøy Energi er en del av Smart Energi

Med hjertet for lokalmiljøet!

STRUSSHAMN

Vi byr på god kaffe/te, kaker, bakverk og hjemmelagede lunsj- og middagsretter. 
Lokalet kan også leies til selskap for alle anledninger små, store, triste eller glade.

Velkommen til Strusshamns storstue! 
Du finner oss ved Sjoddien Kultursenter 
Lyngneset 2, Strusshamn. Tlf. 483 88 390
Onsdag: 	 12–18
Torsdag, fredag, lørdag: 	 12–19
Søndag: 	 12–18

Velkommen til Strusshamns storstue !
Du finner oss ved Sjoddien Kultursenter
Lyngneset 2 Strusshamn Tlf.48388390
Onsdag: 12-18
Torsdag, Fredag,Lørdag: 12-19
Søndag: 12-18 

Vi byr på god kaffe/te, kaker , bakverk og hjemmelagede lunsj- og middagsretter
Lokalet kan også leies til selskap for alle anledninger små, store, triste eller glade 

a : m e n  4 - 2 0 2 2 19



Trenger du skyss til kirken? 
Her er telefonnumre du kan ringe:
(Ring innen lørdag kl. 13)

  Erdal:  932 55  254  Ask:  926 61 232 Tveit: 975 26 232   
Strusshamn:  915 86 967 (områdene Kleppestø, Kleppe, Juvik),

958 69 604 (Strusshamn, Follese og Hetlevik)

Gudstjenester
10. sept. 2022 – 27. nov. 2022

10.09.2022
Lørdag

Ask kl. 10:30 og kl. 13:00 
Konfirmasjon. Sokneprest A. M. Haug-
land og diakonimedarbeider Trude 
Munkvold. Asking-gruppe synger. 
Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

Strusshamn kl. 10:30,  
kl. 12:00 og kl. 13:30 
Konfirmasjon. Sokneprest G.  
Haugland og kateket Anita  
Skjæveland. Lisa Andersen, sang, 
Trygve Hellesen, saksofon.  
Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

Tveit kl. 11:00 og kl. 13:00 
Konfirmasjon. Prest David Skutlaberg 
og menighetspedagog Linda Guttorm-
sen. Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

11.09.2022
Vingårdssøndag

Ask kl. 11:00 
Konfirmasjon. Sokneprest A. M. 
Haugland og døveprest Inge Sørheim. 
Askøy gospelkor. Offer: Ungdoms
arbeid i Askøy

Strusshamn kl. 10:30  
og kl. 13:00
Konfirmasjon. Sokneprest G. Haug-
land og kateket Anita Skjæveland. Lisa 
Andersen, sang, Trygve Hellesen, sak-
sofon. Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

Tveit kl. 11:00 og kl. 13:00 
Konfirmasjon. Prest David Skutlaberg 
og menighetspedagog Linda Guttorm-
sen.. Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

17.09.2022
Lørdag

Erdal kl. 11:00 og kl. 13:00 
Konfirmasjon. Sokneprest T. Eiken og 
menighetspedagog Linda Guttormsen. 
Offer: Maisha Mema/ Misjonsprosjekt 
brannskadde i Etiopia

Strusshamn  
kl. 10:30 og kl. 13:00 
Konfirmasjon. Sokneprest G. 
Haugland og kateket Anita 
Skjæveland. Lisa Andersen, sang, Hans 
Marius Andersen, trompet. Offer: 
Ungdomsarbeid i Askøy

18.09.2022
15. søndag i treenighetstiden

Erdal kl. 11:00 
Konfirmasjon. Sokneprest T. Eiken og 
menighetspedagog Linda Guttormsen. 
Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

Herdla kl. 10:30 og kl. 13:00 
Konfirmasjon. Sokneprest A. M. 
Haugland. Terese Hellebust, kornett. 
Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

Strusshamn kl. 10:30  
og kl. 13:00 
Konfirmasjon. Sokneprest G. 
Haugland og kateket Anita 
Skjæveland. Lisa Andersen, sang,  
Hans Marius Andersen, trompet.  
Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

25.09.2022
16. søndag i treenighetstiden

Ask kl. 11:00 
Familiegudstjeneste. Dåp. 
Sokneprest A. M. Haugland.  
Offer: Misjonsprosjekt i Thailand

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Prest Harald Forland. Søndagss-
kole. Offer: Norges Kristelige Student- 
og Skoleungdomslag

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prest David Skutla-
berg. Offer: Misjonsprosjekt Tveit

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste av og for ungdom. 
Nattverd. Ungdomsprest Ingrid M. 
Petersen.

02.10.2022
17. søndag i treenighetstiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prest Harald Forland. 
Offer: Menighetens eget arbeid 

Herdla kl. 11:00 
Nattverd. Prostiprest M. Møgster. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prest David 
Skutlaberg. Søndagsskole. 
Offer: Ask omsorgssenter

Strusshamn kl. 13:00 
Myldregudstjeneste for barn 0-6 år. 
Menighetspedagog Pia Melby og 
kateket Anita Skjæveland.

09.10.2022
18. søndag i treenighetstiden

Ask kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest M. 
Møgster. Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest G. Haugland. 
Søndagsskole. Offer: Misjon Uten 
Grenser

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Vikarprest.  
Offer: Misjon Uten Grenser

16.10.2022
19. søndag i treenighetstiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prest Harald Forland. 
Offer: KFUK KFUM Bjørgvin

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest A. M. Haugland. 
50-årskonfirmanter.  
Offer: Kirkens Bymisjon

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest M.  
Møgster. Søndagsskole. 
Offer: Menighetens eget arbeid

23.10.2022
20. søndag i treenighetstiden

Ask kl. 11:00 
Dåp. Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest G. Haugland. 
Søndagsskole. Offer: Evangeliesenteret

Strusshamn kl. 13:00 
Barnegudstjeneste med utdeling av 
4-årsbok. Sokneprest G. Haugland 
og menighetspedagog Sigrun L. 
Thomassen.

Tveit kl. 11:00 
Familiegudstjeneste med dåp og 
utdeling av 6-årsbok. Prest David 
Skutlaberg og menighetspedagog Pia 
Melby. Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste av og for ungdom. 
Nattverd. Ungdomsprest Ingrid M. 
Petersen

30.10.2022
Bots- og bønnedag

Herdla kl. 11:00
Barnegudsteneste med utdeling av 
6-årsbok. Sokneprest A. M. Haugland, 
menighetspedagog Pia Melby.  
Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest G. Haugland. 
Søndagsskole. Fokus på Stefanusallian-
sen i gudstjenesten og på kirkekaffen. 
Offer: Stefanusalliansen

Erdal kl. 17:00 (lite kirkerom) 
Ettermiddagsgudstjeneste tilrettelagt 
for alle. Nattverd. Prostiprest M. 
Møgster. Offer: Diakoniarbeidet. 
Kveldsmat etter gudstjenesten.

05.11.2022
Lørdag

I alle kirkene kl. 18.00
Minnesamling, med åpen kirke fra kl. 
17:00. Se diakonihjørnet, side 14.

06.11.2022
Allehelgensdag

Strusshamn kl. 11:00 
Felles allehelgensgudstjeneste for 
kirkene på Askøy. Nattverd. Band- og 
lovsangsgruppe. Sokneprest G. Haug-
land. Søndagsskole. Offer: Bjørgvin  
sin vennskapskirke på Cuba

13.11.2022
23. søndag i treenighetstiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp. Prest David Skutlaberg. 
Offer: Stefanusalliansen

Herdla kl. 11:00 
Nattverd. Søndag for de forfulgte. 
Sokneprest A. M. Haugland. 
Offer: Stefanusalliansen

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Nattverd. Prostiprest M. Møgster. 
Søndagsskole. Offer: Menighetens  
eget arbeid

20.11.2022
Kristi kongedag

Ask kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest M. 
Møgster. Offer: Stefanusalliansen

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd.  
Prest Harald Forland. Søndagsskole. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Tveit kl. 11:00 
Dåp. Familiegudstjeneste med  
Lys Våken. Prest David Skutlaberg. 
Menighetspedagoger deltar. 
Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste av og for ungdom. 
Nattverd. Ungdomsprest Ingrid M. 
Petersen

27.11.2022
1. søndag i adventstiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prest Harald Forland. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Erdal kl. 13:00 
Barnegudstjeneste med utdeling 
av 4-årsbok. Prest Harald Forland 
og menighetspedagog Pia Melby. 
Miniglimt deltar.

Herdla kl. 11:00 
Familiegudstjeneste med dåp, Lys 
Vaken og 4-årsbok. Sokneprest A. M. 
Haugland og menighetspedagog Linda 
Guttormsen. Offer: Menighetens eget 
arbeid

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Familiegudstjeneste.  
Sokneprest G. Haugland.  
Offer: Søndagsskolen i Strusshamn


